== ALC ==

"ALCAEA", ae. "vid." ALCEA.

"ALCAEVVS", [Ἀλκαῖος] "Poeta Lyricus, patria Mitylenaeus, de quo" Ouid. Epist. 15, 29 [...]

"ALCAICVM", Metrum, [Ἀλκαϊκὸν ἔπος] "Ab" Alcaeo "Poeta Lyrico dictum non vnum." [...]

"ALCAMENES", [Ἀλκαμένης] "Nobilis statuarius, Phidiae discipulus, de quo" Plin. 36, 5. et 34, 8.

"ALCATHOE", "Vrbs fuit, vt putant eadem quae Megara." Ouid. Met. 7, 443 Alcathoen Lelegeia moenia "vocat. Nomen illi dedit"

"ALCATHOVVS", "Pelopis F." Ouid. de A. A. 2, 421 Alcathoi qui mittitur vrbe Pelasga Bulbus, "est Megaricus, quod genus alias quoque celebratur."

"ALCE [1]", [Ἄλκη] "Vrbs" Hispaniae, quam Gracchus post debellatos Celtiberos oppugnatam, ad deditionem compulit Liu. 40, 48. [...]

"ALCE [2]", quae et ALCES, "vbi vid."

"ALCEA", ae. [ἄλκῆα] "Herba, de qua" Plin. 27, 4 Alcea folia habet similia verbenacae, quae aristereon cognominatur, caules tres aut quatuor foliorum plenos, florem rosae, radices albas "etc."

"ALCEDO", inis. [ἄλκυών] "Auis est sic dicta quasi" Algedo, "quod frigidissimis temporibus nidificet." [...]

"ALCEDONIA", pl. [ἄλκυονίδες] "Dicuntur ab" Alcedine, "sicut ab" Halcyone, Halcyonides, "i. Tranquilla dies, quibus nidificant" halcyones. [...]

"ALCES", is, "seu", es. [ἄλκη] "Animal septentrioni proprium." [...]

"ALCESTE", "sive", [Ἀλκείστη] "Filia Peliae Thessalorum regis: quae persuasis a Medea sororibus, vt Peliam patrem iugularent, sola abnuuit." [...]

"ALCHIMIA", "Ars metalla ignobiliora mutandi in aurum vulgo vocatur." [...]

"ALCIBIADES", [Ἀλκιβιάδης] "Atheniensis pulcherrimus, nobilissimus, et rei bellicae peritissimus, cuius vitam a Cornelio Nepote scriptam ediscant iuniores."

"ALCIBION", [ἄλκιβιον] Herba, aduersus serpentium morsus remedium habens Plin. 27, 5.

"ALCIDAMAS", [Ἀλκιδάμας] "Luctorator insignis, quod nomen declarat, qui" robore "suo" domare "possit alios. Vtitur" Stat. Theb. 10, 500. "Alius" Ouid. Met. 7, 369.

"ALCIDAMVS", Quidam Rhetor antiquus in primis nobilis, scripsit laudationem mortis, quae constat ex enumeratione humanorum malorum. "Haec" Cic. Tusc. 1, 116 c. 48.

"ALCIDES", [Ἀλκείδης] "Audiamus de origine nominis huius" Servium, Sane Alciden volunt quidam dictum, [ἀπὸ τῆς ἄλκῆς, "i. a Virtute:" quod non procedit, quia a prima aetate hoc nomen habuit ab Aleaeo patre Amphitryonis. [...]

"ALCIMACHVS", Pictor nobilis. Plin. 35, 11 s. 40, 32 Alcimachus pinxit Dioxippum, qui Pancratio Olympiae citra pulueris iactum ("Hard." tactum, quod vocant aconiti) vicit: coniti Nemeaea.

"ALCIMEDE", "Vxor Aesonis, et Iasonis mater," Hygin. f. 3 "et" 14. Valer. Flacc. 1, 317. et Stat. Theb. 5, 235.

"ALCIMEDON", "Nobilis caelator." Virg. Ecl. 3, 37 -- pocula ponam Fagina, caelatum diuini opus Alcimedontis.

"ALCIMVS", Ecdicius Auitus, "Archiepiscopus Viennensis qui Zenonis et Anastasii temporibus claruit, Poeta Christianus."

"ALCINOVS", [Ἀλκίνοος] "Nausithoi filius, teste Homero rex Phaeacum in Corcyra insula iustissimus, diligens hortorum cultor." [...]

"ALCIPPE", [Ἀλκίπη] Alcippe, elephantum peperit, "si verum dicit" Plin. 7, 3. [...]

"ALCIS", is. m. "Numen a Naharualis, Germanica gente, cultum, quod Castorem ac Pollucem Romana interpretatione memorabant." [...]

"ALCISTHENE", "Mulieris, quae pinxit" nomen apud Plin. 35, 11 s. 40, 43.

"ALCITHOE", [Ἀλκίθῆ] "Mulier Thebana, Minei filia, quae Bacchum esse Iouis filium negabat: alisque Thebanis mulieribus sacra Bacchi celebrantibus, lanificio vna cum sororibus et ancillis operam dabat." [...]

"ALCMAEON", [Ἀλκμαίων] Amphiarai vatis et Eriphyles filius. [...]

"ALCMAEONIVS", a, um. Adi. vt Alcmaeoniae furiae Propert. 3, 4, 41.

"ALCMAN", "Poeta Graecus Lyricus, a quo genus carminis" Alcmanium, "cuius" Seruius Centim. p. 1818 [...]

"ALCMENA", "s." ALCVMENA, [Ἀλκμήνη] "quod vetustis placuit, Electriónis filia, et Amphitryonis vxor, ex qua Iupiter genuit Herculem." [...]

"ALCYONE", es. [Ἀλκυόνη] "Pleidum vna, vbi vid."

"ALCYONIVM", "vid." HALCYONIVM.

== ALE ==

"ALEA [1]", ae. [κυβεία] "sine dubio lusus est, in quo iactantur tali, vel tesserae. Clarissime hoc apparet ex" Plauti Curc. 2, 3, 75 [...]

"ALEARIVS", a, um. "Idem quod Aleatorius." Ammian. 28. 4 Amicitiae Romae aleariae solae, "etc."

"ALEARIVM", ii, n. "Locus vbi luditur." Cathol.

"ALEATOR", oris, m. [κυβευτήρ] "Conuicium in eum, qui ludum aleae, quasi artem quandam exercet." [...]

"ALEATORIVS", Adi. [κυβευτικός] "Quod ad aleam pertinet." Cic. Philipp. 2 c. 28 [...]

"ALEATORIVM", ii. n. "Etiam substantiue poni videas pro loco, vbi alea luditur." [...]

"ALEO [1]", onis. Festus, Aleonem, aleatorem. [...]

"ALEOLA", Dimin. Parua alea. Cathol.

"ALEA [2]", [Ἄλεα] "Nomen oppidi in Arcadia, dictum ab Aleo conditore." [...]

"ALEBAS", "vel" ALEVAS, ae. m. [Ἀλῆβα, Ἀλεύας] "Apud Larissam Thessaliae urbem crudelissime regnans, satellites adhibuit, a quibus tandem est interfectus." [...]

"ALEBRIA", Bene Alentia. Festus. Et Gloss. Lat. Gr. Alebrius [εὐτροφός, θρεπτὸς, τροφικός. Isidorus Gl. Alebra, bona quibus alimur. "Scaliger etiam laudat ex" Diomede l. 1. alibre alimentum.

"ALEC", "vid." HALEC, "it." ALEX.

"ALECTO", [Ἀληκτώ] "Vna est ex tribus furiis. q. d." Irrequieta, Non desinens, "ab a priuatiuo et" [λήγω, "desino, cesso, quod infernalium malorum et malae conscientiae adeo, non est finis." [...]

"ALECTORIA", ae. "Lapis, qui in ventriculo galli inuenitur." [...]

"ALECTOROLOPHOS", [ἀλεκτορόλοφος] Herba Quae apud nos crista dicitur, folia habet similia gallinae cristae, plura, caulem tenuem, semen nigrum in siliquis. "Haec" Plin. 27, 5 s. 23.

"ALECVLA", "vid." HALECVLA.

"ALEMANNIA", [Ἀλεμαννία] "Regio Alemannorum, quae et Germania:" Claud. 4 Cons. Honor. 449 [...]

"ALEMANNI", [Ἀλεμάννοι] "Populus conuenarum (vt videtur Cellario) ad Rhenum et Danubium, cuius primo nomen occurrit sub Caracalla, qui Spartiano teste c. 10 [...]

"ALEMANNICVS", a, um. Adi. "Vidimus modo" Caracallam Alemanicum. "Sic" Tentoria Alemannica Amm. Marcell. 27, 3.

"ALEMON", onis. m. Ouid. Met. 15, 19 Nam fuit Argolico generatus Alehone quidam Myscelos, illius DIS acceptissimus aeu. "Hic est"

"ALEMONIDES", ae. m. v. 26.

"ALEMONA", ae. f. Dea, "de qua" Tertull. de Anim. c. 37 Superstitio Romana Deam finxit Alemonam, alendi in vtero foetus.

"ALEO [2]", onis. "Vid." ALEA. "Sed" ¶ 2 Aleo "et" Melampus Dioscuri "apud" Cic. N. D. 3, 53 c. 21.

"ALEON", "fluuius" Plin. 5, 29 s. 31 "vel"

"ALEOS", Amnis Erythris "(in Asia minore)" pilos gignit in Corporibus Plin. 31, 2 s. 10.

"ALERIA", Corsicae colonia a Sylla dictatore deducta Plin. 3, 6.

"ALES", itis. c. "Subst." [ἄρνις, οἰωνός] Auis "dicta ab alis. Sunt" Alites "proprie maiores aues:" Plin. 10, 19 s. 22 [...]

"ALESCO", ere. [πληθύνομαι] "Verbum intransitivum ab" Alo, alis; "idem quod ali crescere: vnde fit" Coalescere, "i. Concrecere." [...]

"ALEZIA", "vid." ALEXIA.

"ALETHES", "Nomen proprium viri Troiani, quasi" [ἄληθής], "i. verax." Virg. Aen. 1, 125 -- et qua grandaeus Alethes. "Et" 9, 246.

"ALETHIA", ae. f. [ἀλήθεια] "Veritas: Aeon haereticorum apud" Tertull. adu. Valent. cap. 12.

"ALETIVM", Oppidum Salentinorum in Italia Plin. 3, 11.

"ALETINI", Salentinorum populi Plin. 3, 11.

"ALETRINATES", "Italiae populi" Plin. 3, 5. ALETRINI, ibid. 3, 11. Fratres gemini fuerunt ex municipio Aletinati Cic. pro Cluent. 20.

"ALETRINENSIS", Cic. pro Corn. Balb. 22.

"ALETVDO", inis. f. Corporis pinguedo. Festus.

"ALEVS", "pro" Elius "vid." ALIVS.

"ALEX", "vel" ALLEX, "vel", ecis. f. sine plur. "Genus est liquaminis." [...]

"ALLECVLA", "vid." HALECVLA.

"ALECATVS", a, um. "Vt," lus alecatum Apic. 7, 6.

"ALEXANDER MAGNVS", [Ἀλέξανδρος ὁ μέγας] Philippi Macedonum regis et Olympiadis filius, forma fuit supra hominem augustiore, ceruice celsa, laetis oculis, et illustribus, malis ad gratiam rubescentibus, reliquis corporis (lineamentis) non sine maiestate quadam decorus. [...]

"ALEXANDRIA", "vel" ALEXANDREA, [Ἀλεξάνδρεια] "Nomen trium vrbiū ab Alexandro Macedone conditarum." [...]

"ALEXANDRINVS", Adi. [Ἀλεξανδρεὺς] "Patronymicum." [...]

"ALEXETERIVS", a, um. "Depulsorius, est ab" [ἀλέξω, "arceo, et medicamenta quaedam, in primis appensa vel imposita contra venenata et fascinationes, ita vocari, docet Gorraeus." [...]

"ALEXIA", "vel vt alii scribunt" ALESIA, ae, "vrbs Galliae, quam" ducentorum quinquaginta millium iuuentue subnixam flammis adaequauit Caesar, "vt alii" Flor. 3, 10, 23. [...]

"ALEXICACVS", [Ἀλεξικακός] "Malorum auersor ac depulsor, hominum defensor." [...]

"ALEXIO", onis. "Medicus, Ciceroni familiaris," Cic. Att. 1, 15. "et" 7, 2, 13, 25 "forte ipse nomen arti suae conueniens sibi adoptauit."

"ALEXIPHARMACON", i. n. [ἀλεξιφάρμακον] "verti potest" depulsorium "veneni" medicamentum Plin. 21, 20. [...]

"ALEXIRHOE", es. f. "Nympha, quae peperit Aesacon, Priami filium." Ouid. Met. 11, 763. al. Alyxothoe.

"ALEXIS", "Puer a" Virgilio "celebratus. Coniecturas, quod satis est, dabit" Servius "ad illud" Virg. Ecl. 2, 1 Formosum pastor Corydon ardebat Alexin. [...]

== ALG ==

"ALGA", ae. [φύκος θαλάσσιον] "Herba quae nascitur in aquis marinis, s." quam mare ad litus proicit Fest. Plin. 13, 25 s. 48 [...]

"ALGENSIS", e. Plin. 9, 37 pr. Lutense et algense genus purpureae enutritum alga. "Nempe cochleae purpureae genus alga viuunt."

"ALGIANVS", a, um. "Vt," Olea algiana "forte a colore dicta" Columel. 5, 8, 3.

"ALGOSVS", [φυκώδη] Denom. ab Alga. Plin. 32, 9 Purgant et myaces: quorum natura tota in hoc loco dicitur. [...]

"ALGEO", si, ere. [κρυμέω] "Idem quod Frigere." [...]

"ALGESCO", ere. Prudentius Apotheos. v. 142 - - - rabiem flammaram algescere cogit.

"ALGIDVS", Adi. [κρυμῶν, κρούεις] Frigidus. Catul. de Berecynthia "et" Aty 64, 70 niuem "vocat" algidam. [...]

"ALGIDENSIS", "Ab hac regione" Plin. 19, 5 Algidense raphani genus, longum atque translucidum.

"ALSIVS [1]", [κρυοδέστερον] "Compar. ab" Alsus "participio obsoleto, vnde et" Alsiosus. Cic. Att. 4, 8 Nihil quietius, nihil alsius, nihil amoenius. Idem Quint. Fratr. 3, 1 Iam apodyterio nihil alsius, nihil muscosius. "Sed"

"ALSIVS [2]", a, um. "Qui frigus ferre non potest, vt" Alsiosus. Lucret. 5, 1014 Ignis enim curauit, vt alsia corpora frigus Non ita iam possent caeli sub tegmine ferri. [...]

"ALSIOSVS [1]", Adi. [κρυώδη] "Qui naturae est frigescentis, et facile a frigore laeditur."

"ALGFICVS", [κρυμοποιός] Gell. 19, 4 Quod timor sit omnibus algificus. "1. Frigus inducat, algorem faciat."

"ALGOR", oris. m. [κρυμῶς, ψύχος] "ab" Algeo, "sicut" Calor "a" Caleo; "Frigus vehementius." [...]

"ALGVS", ūs. [κρυμῶς] "Idem quod" Algor. [...]

== ALI ==

ALIA, ALIAS, ALIBI, "vid." ALIVS.

"ALIACMON", "vid." HALIACMON.

"ALIBILIS [1]", "vid." ALO.

"ALICA", ae. ἄλιξ "et interdum" [χόνδρος] "non" HALICA: dicitur "enim" quod alit corpus. Festo. [...]

"ALICARIVS", a. um. "Inde" Alicarii, "qui parant alicam." [...]

"ALICASTRVM", "Genus farris est, ea forma ab" Alica "deriuatum, qua" Siliquastrum "a" Siliqua. [...]

"ALICVBI [1]", ALICVNDE, "vid." ALIVS.

"ALICVLA", ae. f. "siue" ALLICVLA. Aliculae chlamydes "recensentur ab" Vlpiano "inter" Pueriles vestes, l. 23 ff. §. 2 [...]

"ALID", pro aliud, "vid." ALIVS.

"ALIENATIO [1]", ALIENATVS, "vid. post" ALIENO in ALIVS.

"ALIENIGENA [1]", ae. com. g. ("vel" omnis "secundum" Probum) {ἄλλόφωλος} "significat Externum, vel Alieni generis, vel Inter alienos genitum." [...]

"ALIENIGENVVS", Adi. {ἄλλόφωλος} Idem. Columel. 8, 16, 9 Ne nos alienigeni pisces decipiant. [...]

"ALIENIGENO", are. Legitur in veteri Inscript. apud Fabretum p. 69. Cum monumentum vendere aut alienigenare voluerit.

"ALIENO [1]", ALIENVVS, "vid." ALIVS.

"ALIFA", "vid." ALLIFA.

ALIFER, ALIGER, "vid." ALA.

"ALIGMON", onis. "Nomen corruptum ex" Aliacmon s. Haliacmon "vbi vid."

"ALII", "vel" ALEI, "Populi sunt Elienses, vel" Elei "alias vocati: quos gessisse bellum cum Aetolis, ex Polybio cognoscimus." [...]

"ALIMENTVM [1]", etc. "vid." ALO.

"ALIMODI [1]", pro Aliusmodi. Festus.

"ALIMON", i. n. {ἄλιμον} "Medicamentum contra famem." [...]

"ALIMONTIA", Mysteria, apud Arnob. l. 5. p. 176 Pudor me habet Alimontia illa proferre mysteria. "Nempe" Alimus "pagus Atticae, vbi sacra Cereris celebrata. Vid." Meurs. Rel. Att. c. 1.

"ALIO [1]", "etc." id genus, "vid." ALIVS.

"ALIPANTA", {ἄλιπαντα} "Emplastra quae" constant ex medicamentis non pinguibus Cels. 5, 19.

"ALIPES [2]", "vid." ALA.

"ALIPHE", "vid." ALLIFA.

"ALIPILVS [2]", "vid." ALA.

"ALIPTES", ae. m. {ἀλείπτης} "Vnctor, qui athletas certaturos vngebat, et magister ac praeceptor athletarum dicebatur." [...]

"ALIQVA [1]", "vid." ALIQVIS.

"ALIQVAM", "Videtur Aduerbum contractum ex" Aliquantum; "certe eandem vim habet: iungiturque in primis cum" diu. Cic. pro Cluent. c. 9 [...]

"ALIQVANDO", Adu. temporis. [...]

"ALIQVANTVS", Adi. [ποσὸς] "Incertum quantus." [...]

"ALIQVANTO", Adu. quantitatis. [πόσον τι] Epulatur intra legem, et quidem aliquanto Cic. Fam. 9, 26. [...]

"ALIQVANTVM", [ἐπὶ πόσον] "Idem: verum positivo, aut verbo proprie iungitur." [...]